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1 Inledning 

 

Befolkningsprognosen för den svenskspråkiga befolkningen i Vanda baserar sig på samma metod som 

befolkningsprognosen för hela Vanda 1. Den består av två delar, en prognos för hela staden (åren 2022–

2045) och en prognos för delområdena (åren 2022–2031). Delområdena bildas av storområdena i 

Vanda eftersom den svenskspråkiga befolkningen är för liten och de förändringar som sker i 

befolkningen är för små för att det ska kunna göras en prognos på stadsnivå. Den föregående 

prognosen gjordes år 2018.  

 

Prognosen för den svenskspråkiga befolkningen i Vanda och de uppskattade befolkningsändringarna 

utgår huvudsakligen från statistik över den svenskspråkiga befolkningen. Till skillnad från prognosen för 

Vandas hela befolkning skiljer man inte mellan inhemsk och utländsk migration i beräkningarna för 

inflyttning, utflyttning och nettomigration, utan beräkningarna görs för all migration. I fertilitetsantagandet 

har det beaktats att man för en del av de barn som fötts väljer svenska som modersmål, även om 

mammorna inte har svenska som modersmål.  För att prognostisera dödligheten används de 

dödlighetstal enligt åldersgrupp som beräknats utifrån hela befolkningen i Vanda, och vilka justerats med 

skillnaden i den förväntade livslängden hos hela befolkningen och den svenskspråkiga befolkningen. I 

prognosen för delområdena och beräkningen av de befolkningsändringar som gäller nybyggandet 

använder man den prognos för bostadsbyggande som utarbetats för prognosen för hela staden. 

Uppskattningarna som används i prognosen beskrivs närmare i senare kapitel. 

 

 

2 Utfallet av prognosen för år 2018 

 

Prognosen för år 2018 var tämligen lyckad, även om det begränsade antalet svenskspråkiga gör det 

svårare att utarbeta en exakt prognos. Det förutspåddes att den svenskspråkiga befolkningen kommer 

att fortsätta minska, vilket den har gjort så gott som oavbrutet sedan 1982 2. I början av 2021 hade 

Vanda 5 579 svenskspråkiga invånare, medan antalet var 5 520 invånare i prognosen för år 2018. 

Antalet invånare i prognosen var således 59 personer för litet.  

 

Det faktiska antalet svenskspråkiga invånare i storområdena i början av år 2021 varierade från 475 

personer i Björkby till 1 573 personer i Myrbacka.  Den största relativa felmarginalen i prognosen var i 

storområdena Kivistö, Dickursby och Korso, cirka 6 procent, och den minsta i storområdena Myrbacka 

och Håkansböle, cirka 1 procent. Felmarginalerna räknat i antal personer varierade från fyra personer till 

drygt 70 personer. Prognosen för dem som inte har en stadigvarande adress i gruppen ”Övrigt område” 

träffade nästan helt rätt. (Figur 1.) 

 

Antalet svenskspråkiga barn har ökat en aning sedan år 2018 då man förutspådde att antalet minskar. 

Antalet personer i pensionsåldern har igen minskat mer än beräknat. De största felmarginalerna räknat i 

antal personer var störst i grupperna med unga personer i arbetsför ålder, 20–39 år (Figur 2). I gruppen 

barn under skolåldern (0–6 år), var felmarginalen -21 barn, barn i skolåldern (7–15 år) -2 barn, personer i 

arbetsför ålder (16–64 år) -61 personer och i gruppen personer som fyllt 65 år + 25 personer.  

 
1 www.vantaa.fi/hallinto_ja_talous/tietoa_vantaasta/tilastot_ja_tutkimukset/vaesto_ja_ennuste 
2 www.aluesarjat.fi  

 

https://beta.vantaa.fi/fi/vaesto-ja-ennuste
http://www.aluesarjat.fi/


 

3 

 

 

 

 
Figur 1. Prognosfelen i prognosen för år 2018 (procent (axel)/ personer (siffror)) per storområde 1.1.2021. 

 
Figur 2. Prognosfelen i prognosen för år 2018 (procent (axel)/ personer (siffror)) per femårsåldersgrupper 

1.1.2021.  
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3 Prognosantaganden för hela staden 2021–2045 

 

Prognosen utgår från Vandas svenskspråkiga befolkning i början av 2021. Prognosperiodens 

antaganden om fertilitet, mortalitet och migration baserar sig i huvudsak på de tidigare årens utveckling, 

och i uppskattningen av antalet flyttningar också på prognosen för bostadsbyggandet i Vanda för åren 

2021–2030. Hur lyckade antagandena om befolkningsmängderna och -strukturen kommer att vara beror 

på exaktheten hos dessa prognoser.  

 

Hur många barn som föds varje år beror både på antalet kvinnor i fertil ålder, 15–49-åringar, och deras 

fertilitet. I beräkningen har man utgått från uträknade fertilitetstal enligt åldersgrupp för svenskspråkiga 

kvinnor under årsperioden 2015–2020. Eftersom man också registrerat en del av de barn som har 

finskspråkiga mammor eller mammor med annat modersmål som svenskspråkiga, har fertilitetstalen 

höjts med en koefficient som beaktar denna omständighet. Dessa så kallade justerade fertilitetstal håller 

sig på samma nivå under hela prognosperioden, eftersom de inte visar någon tydlig ökande eller 

minskande trend. Genom att summera fertilitetstalen enligt åldersgrupp får man ett totalt fertilitetstal. Det 

beskriver antalet barn som kvinnor fött under sin livstid, om fertilitetstalen enligt åldersgrupp under året i 

fråga förblir oförändrade. I figur 3 presenteras de totala fertilitetstalen för åren 2000–2020 både utan den 

tidigare nämnda  justeringen och med justeringen, och den uppskattade totala fertiliteten för 

prognosperioden. 

 

 

 

Figur 3. Svenskspråkiga kvinnors totala fertilitet (barn /1000 kvinnor) och den justerade totala fertiliteten åren 

1995–2020 samt antagande för åren 2021–2045. 
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Som dödlighetstal för män och kvinnor enligt åldersgrupp används de dödlighetstal som räknats ut i be-

folkningsprognosen för hela Vanda, och vilka justerats med den koefficient som beaktar skillnaden mel-

lan den förväntade livslängden hos den svenskspråkiga befolkningen och hela befolkningen. Mortalitets-

talen enligt åldersgrupp för hela befolkningen i Vanda var från åren 2016–2020, i beräkningen av juste-

ringskoefficienten användes tioårsperioden 2011–2020. Den för perioden uträknade genomsnittliga för-

väntade livslängden för barn som föds var 79,2 år för svenskspråkiga män och 84,6 år för svensksprå-

kiga kvinnor. För hela befolkningen var den förväntade livslängden 78,6 år och 83,9 år, vilket visar att 

den svenskspråkiga befolkningen har en något högre förväntad livslängd. Dödlighetstalen har dessutom, 

på samma sätt som i prognosen för hela Vanda stad, sänkts med de förändringskoefficienter för mortali-

teten som beräknats av Statistikcentralen. Med hjälp av dessa förändringskoefficienter beaktas den för-

modade förlängningen av befolkningens livslängd i framtiden. 

 

I den svenskspråkiga befolkningens migrationsantaganden betraktas migrationen inom landet och till 

utlandet som en helhet eftersom migrationsrörelsen i sin helhet är relativt liten. Det är därför inte 

meningsfullt att avskilja migrationen inom landet och till utlandet enligt prognosen för hela staden. 

Växlingarna har varit relativt stora mellan åren, vilket för sin del försvårar att göra antaganden. 

 

Utflyttningsöverskottet för den svenskspråkiga befolkningen har i genomsnitt varit 12 personer per år un-

der tioårsperioden 2011–2020 före prognosen, med andra ord har utflyttningen från Vanda varit större än 

inflyttningen till staden. I prognosen antar man på basis av de uppgifter för år 2021 som finns att tillgå, 

att utflyttningsöverskottet ökar till en början till cirka 20 personer, men minskar därefter under bostads-

byggandets mest intensiva år. På 2030-talet antar man att utflyttningsöverskottet ökar igen till samma 

genomsnittliga nivå som under tioårsperioden före prognosen. (Figur 4.) 

 

Figur 4. Den svenskspråkiga befolkningens inflyttning, utflyttning och nettomigration åren 2000–2020 och antagan-

den för åren 2021–2045. 
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4 Prognosantaganden för storområdena 2021–2031 

 

Befolkningsprognosen för storområdena avviker till vissa delar från prognosen för hela staden. I 

prognoserna för delområdena beräknas effekterna av nybyggnation och förändringarna som sker i det 

gamla bostadsbeståndet separat. Till nybyggda bostäder räknas bostäder som färdigställts året före 

prognosåret och till det gamla bostadsbeståndet räknas alla bostäder som färdigställts redan före det.  

 

Utgångspunkten för prognosen är den svenspråkiga befolkningen i Vanda 1.1.2021 enligt kön, ålder och 

storområde. Som fertilitetstal för delområdena används fertilitetstal enligt åldersgrupp för hela den 

svenskspråkiga befolkningen i Vanda,(kapitel 3), och vilka justeras med justeringskoefficienterna per 

storområde. Justeringskoefficienterna har beräknats utifrån statistiken för 2011–2020. De fertilitetstal 

som räknats ut för varje åldersgrupp anses vara oförändrade under hela prognosperioden. 

 

Effekterna av nybyggnation på den svenskspråkiga befolkningens mängd och struktur beräknas med 

hjälp av stadens interna prognos för bostadsbyggande och andelen svenskspråkig befolkning som flyttat 

in i nybyggda bostäder under tidigare år. Andelen beräknades utifrån statistiken för åren 2016–2020. Vid 

utarbetandet av prognosen användes också statistik från prognosen över hela befolkningen i Vanda om 

nybyggnadernas vånings- och lägenhetsyta, bostädernas genomsnittliga storlek och boenderymligheten. 

Bostadsbyggnadsprognosens våningsytor på delområdesnivå och enligt hustyp omvandlades till 

bostadsvåningsyta genom att utnyttja genomsnittet för åren 2016–2020. Boenderymligheten i nybyggda 

bostäder (lägenhet-m2/invånare) förväntas under hela prognosperioden hållas på samma nivå som 

under femårsperioden före prognosen (2016–2020) och vara 35,7 i småhus, i radhus 32,0 och i 

flervåningshus 32,6 lägenhetskvadratmeter per invånare. Åldersstrukturen hos dem som flyttar in i 

nybyggda bostäder antas ligga på samma nivå som under åren 2016–2020 i genomsnitt.  

 

Migrationens och mortalitetens inverkan på befolkningens storlek och struktur i delområdenas gamla 

bostadsbestånd räknas ut med hjälp av en s.k. nettoförändringskoefficient. Koefficienternas värden fås 

genom att ställa områdets folkmängd per åldersgrupp vid årsskiftet i relation till folkmängden vid det 

föregående årsskiftet.  Värdena varierar och ligger under eller över talet 1 och beskriver hur befolkningen 

i respektive åldersgrupp ökar eller minskar mellan årsskiftena. Koefficienternas värden beräknades för 

den svenskspråkiga befolkningen för varje storområde och åldersgrupp (0–6-, 7–12-, 13–18-, 19–24-, 

25–34-, 35–44-, 45–54-, 55–64-, 65–74- och 75+-åringar) som genomsnitt för åren 2014–2020. De antas 

hålla sig oföränderliga under hela prognosperioden. 

 

Prognosen per storområde innehåller flera osäkerhetsfaktorer. Det kan förekomma fel vid 

uppskattningen av förändringar i det gamla bostadsbeståndet i synnerhet i de områden dit det under de 

kommande åren riktas mycket bostadsbyggande. Invånarna i de nya bostäderna kan till sin 

åldersstruktur och flyttbenägenhet skilja sig från den nuvarande befolkningen. Dessutom varierar 

åldersstrukturen hos dem som flyttar in i de nya bostäderna mycket mellan områdena. Dessutom är den 

svenskspråkiga befolkningens åldersgrupper små till storleken, vilket orsakar stor slumpmässig variation 

på årsnivå. Prognosfelen kan antas vara mindre under periodens första år och öka mot slutet av 

perioden. Genom att göra en prognos tillräckligt ofta får man den bästa bedömningen av framtiden och 

därmed också verktyg för att planera funktioner för stadens svenskspråkiga befolkning. 
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5 Utvecklingen av den svenskspråkiga befolkningen i hela staden 

2021–2045 

 

Den svenskspråkiga befolkningen i Vanda har minskat i antal sedan 1980-talet med undantag av några 

år. Sedan 2000-talets början har befolkningen minskat från 6 030 personer till under 5 600 personer. 

Enligt den nya prognosen fortsätter den svenskspråkiga befolkningen att minska i antal, men i lite 

långsammare takt än tidigare år. Den svenskspråkiga befolkningen beräknas vara 5 550 till antalet år 

2030 och cirka 5 500 år 2045. Under prognosperiodens första år minskar den svenskspråkiga 

befolkningen med cirka 0,2 procent per år, men därefter uppskattas mängden vara nästintill oförändrad 

fram till år 2035. Både nettomigrationen och den naturliga befolkningstillväxten är rätt liten till antalet 

personer. (Tabell 1.) Minskningen i den svenskspråkiga befolkningens antal märks också i en minskad 

befolkningsandel (Figur 5). Mellan åren 2001 och 2021 har andelen svenskspråkiga av hela 

befolkningen i Vanda minskat från 3,4 procent till 2,4 procent och andelen förutspås minska till 2,0 

procent fram till år 2031. 

Tabell 1. Den svenskspråkiga befolkningen i Vanda under åren 2000–2021 och prognosen för åren 2022–2045 (år 

2021: befolkningsuppgifterna är officiella, övriga uppgifter är prognoser). Källa: Statistikcentralen (åren 2000–21). 

År Befolkningen 

1.1., antal  

Födda, 

antal 

Avlidna, 

antal 

Nativitetsöver-

skott, antal 

Nettomigration, 

antal 

Befolknings-

ändring, antal 

Befolknings-

ändring, % 

2000 6030 57 63 -6 18 12 +0,2 

2005 5880 59 73 -14 -9 -23 -0,4 

2010 5797 68 61 7 -22 -15 -0,3 

2015 5704 57 74 -17 -8 -25 -0,4 

2020 5575 62 72 -10 27 17 +0,3 

2021 5579 67 65 2 -20 -18 -0,3 

2022 5561 68 65 3 -15 -12 -0,2 

2023 5549 70 65 4 -10 -6 -0,1 

2024 5544 71 66 6 -5 1 0 

2025 5544 73 66 7 -5 2 0 

2030 5551 77 70 8 -7 1 0 

2035 5538 77 71 5 -10 -5 -0,1 

2045 5492 71 58 13 -12 1 0 

 
Figur 5. Den svenskspråkiga befolkningens andel av Vandas befolkning åren 2000-2021 och prognos för åren 

2022–2045. Källa: Statistikcentralen (åren 2000–2021). 
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Antalet och andelen barn under skolåldern inom den svenskspråkiga befolkningen förutspås öka en 

aning (+37 barn, +0,7 %) och antalet 7–12-åringar beräknas å sin sida minska (-29 barn, -0,5 %) under 

åren 2021–2030. Under motsvarande tid beräknas antalet och andelen barn i åldern 13–15 år vara 

nästintill oförändrade. Andelen personer i arbetsför ålder beräknas för sin del öka med 1,2 procent (+54 

personer) och andelen personer som fyllt 65 år beräknas minska med 1,4 procent (-84 personer) fram till 

år 2030. (Tabell 2, Figur 6.) Befolkningsmängderna enligt åldersgrupp under prognosperioden 

presenteras i detalj  i Bilagetabellen 1 samt i tabellerna i Excel-format: Prognos för Vandas 

svenskspråkiga befolkning 2021. 

 

Tabell 2. Den svenskspråkiga befolkningens åldersstruktur i Vanda 2021–2045. Källa: Statistikcentralen (år 2021). 

Ålders- 2021            2025            2030           2035           2045 

grupp Antal % Antal % Antal % Antal % Antal % 

 0–6 443 7,9 428 7,7 480 8,6 501 9,0 470 8,6 

 7–12 369 6,6 369 6,6 340 6,1 383 6,9 408 7,4 

13–15 198 3,5 185 3,3 193 3,5 161 2,9 199 3,6 

16–29 876 15,7 887 16,0 889 16,0 896 16,2 861 15,7 

30–44 915 16,4 958 17,3 1034 18,6 1096 19,8 1131 20,6 

45–64 1265 22,7 1232 22,2 1187 21,4 1139 20,6 1239 22,6 

65–74 775 13,9 586 10,6 532 9,6 529 9,6 470 8,6 

75–  738 13,2 900 16,2 897 16,2 833 15,0 714 13,0 

Totalt  5579 100,0 5544 100,0 5551 100,0 5538 100,0 5492 100,0 

 

 

Figur 6. Den svenskspråkiga befolkningens åldersstruktur åren 2000-2021 och prognos för åren 2022–2045 (läget 

1.1.). Källa: Statistikcentralen (åren 2000–2021). 

 

 

 

https://beta.vantaa.fi/sites/default/files/document/Befolkningsprognos_f%C3%B6r_Vanda_2021_den_svenskspr%C3%A5kiga_befolkningen_Excel-tabeller.xlsx
https://beta.vantaa.fi/sites/default/files/document/Befolkningsprognos_f%C3%B6r_Vanda_2021_den_svenskspr%C3%A5kiga_befolkningen_Excel-tabeller.xlsx
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6 Utvecklingen av den svenskspråkiga befolkningen i storområ-

dena  2021–2031 

 

I början av år 2021 hade Myrbacka storområde den största svenskspråkiga befolkningen, 1 573 

personer (28 % av den svenskspråkiga befolkningen i Vanda). Områdets svenskspråkiga befolkning 

beräknas minska med cirka 120 personer under prognosperioden 2021–2031. Dickursby storområde 

hade näst mest svenskspråkiga invånare , 1 244 personer (22 %), och Håkansböle storområde tredje 

mest, 711 personer (13 %). Den svenskspråkiga befolkningen beräknas öka med cirka tre procent i 

Dickursby storområde, medan den i Håkansböle storområde beräknas minska med cirka 15 procent 

fram till slutet av prognosperioden. Antalet och andelen svenskspråkiga invånare i övriga storområden år 

2021 varierade mellan cirka 440–530 personer och 8–10 procent. Den största förändringen i den 

svenskspråkiga befolkningens antal och andel beräknas ske i Kivistö storområde. (Tabell 3, Figur 7.)  

 

Tabell 1. Den svenskspråkiga befolkningen i storområdena åren 2021–2031 och andelar av Vandas 

svenskspråkiga befolkning (läget 1.1.). Källa: Statistikcentralen (år 2021). 

                2021      2026       2031  Förändring 2021–2031 

Område antal % antal % antal % antal % 

Myrbacka 1573 28,2 1521 27,4 1451 26,1 -122 -7,8 

Kivistö 496 8,9 560 10,1 642 11,6 146 29,4 

Aviapolis 534 9,6 538 9,7 565 10,2 31 5,8 

Dickursby 1244 22,3 1282 23,1 1278 23,0 34 2,7 

Björkby 475 8,5 461 8,3 445 8,0 -30 -6,3 

Korso 436 7,8 428 7,7 444 8,0 8 1,8 

Håkansböle 711 12,7 643 11,6 608 11,0 -103 -14,5 

Annat 110 2,0 113 2,0 120 2,2 10 9,1 

Totalt 5579 100,0 5546 100,0 5552 100,0 -27 -0,5 

 

Figur 7. Utvecklingen av den svenskspråkiga befolkningens antal i storområdena i Vanda 2011–2021 och prognos 

för 2022–2031 (läget 1.1). 
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Antalet svenskspråkiga barn under 7 år beräknas vara störst i storområdena Myrbacka och Dickursby, 

där antalet barn under skolåldern varierar mellan cirka 110 och 130 barn under hela prognosperioden 

2021–2031 (Figur 8a). Deras andel av den svenskspråkiga befolkningen var störst i Dickursby 

storområde i början av 2021, men under prognosperioden beräknas gruppens andel bli störst i Kivistö 

storområde (Figur 8b). Också antalet svenskspråkiga barn i grundskoleåldern är störst i storområdena 

Myrbacka och Dickursby. År 2031 beräknas antalet svenskspråkiga barn i Dickursby storområde vara 

cirka 160 barn och i Myrbacka storområde cirka 130 barn. I början av år 2021 var andelen barn i 

grundskoleåldern av den svenskspråkiga befolkningen störst i Aviapolis storområde, men under 

prognosperioden uppskattas gruppens andel bli störst i Dickursby storområde. (Figur 8a och b.) 

Befolkningsmängderna enligt åldersgrupp i storområdena presenteras i detalj  i Bilagetabellen 2 samt i 

tabellerna i Excel-format: Prognos för Vandas svenskspråkiga befolkning 2021. 

A. 

 
B. 

 

Figur 8. Svenskspråkiga 0–6-åringar och 7–15-åringar i storområdena i Vanda och deras A. personantal och B. 

andelar (%) av områdets svenskspråkiga befolkning åren 2021–2031. Källa: Statistikcentralen (år 2021). 

https://beta.vantaa.fi/sites/default/files/document/Befolkningsprognos_f%C3%B6r_Vanda_2021_den_svenskspr%C3%A5kiga_befolkningen_Excel-tabeller.xlsx
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Antalet personer i arbetsför ålder beräknas vara störst i storområdena Myrbacka och Dickursby, där 

antalet personer i åldern 16–64 år varierar mellan cirka 700 och 770 personer under hela 

prognosperioden 2021–2031 (Figur 9a). Deras andel av den svenskspråkiga befolkningen beräknas 

ändå vara störst i storområdena Kivistö och Aviapolis (Figur 9b). Antalet svenskspråkiga personer som 

fyllt 65 år beräknas hålla sig på en någorlunda stabil nivå i samtliga storområden. Deras antal är både 

kvantitativt och relativt sett störst i Myrbacka storområde, där antalet beräknas vara cirka 480 personer 

år 2031. Storleken på den relativa andelen personer som fyllt 65 år i övrigt område förklaras av att 

personer som befinner sig på institutioner räknas in i området. (Figur 9a och b, Bilagetabell 2.) 

A. 

 
B. 

 
 

Figur 9. Svenskspråkiga 16–64-åringar och 65 år fyllda i storområdena i Vanda och deras A. personantal och B. 

andelar (%) av områdets svenskspråkiga befolkning åren 2021–2031. Källa: Statistikcentralen (år 2021). 



 

12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Bilaga 1 

 

 
 



 

 

 

Bilagetabell 1. Svenskspråkig befolkning i Vanda enligt ålder 1.1.2021–2045. 

Åldersgrupp 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2030 2035 2040 2045 

0 61 66 67 69 71 72 76 76 73 71 

% 1,1 1,2 1,2 1,2 1,3 1,3 1,4 1,4 1,3 1,3 

1- 2 122 119 120 127 130 134 145 147 142 136 

% 2,2 2,1 2,2 2,3 2,4 2,4 2,6 2,7 2,6 2,5 

3- 5 191 180 172 169 171 174 198 209 207 197 

% 3,4 3,2 3,1 3 3,1 3,1 3,6 3,8 3,8 3,6 

6 69 66 63 56 55 56 61 68 69 66 

% 1,2 1,2 1,1 1 1 1 1,1 1,2 1,2 1,2 

7-10 240 240 249 258 257 244 229 263 276 271 

% 4,3 4,3 4,5 4,7 4,6 4,4 4,1 4,7 5 4,9 

11-12 129 133 125 111 111 126 112 120 134 137 

% 2,3 2,4 2,3 2 2 2,3 2 2,2 2,4 2,5 

13-15 198 192 180 192 185 175 193 161 188 199 

% 3,5 3,5 3,2 3,5 3,3 3,2 3,5 2,9 3,4 3,6 

16-18 176 199 213 197 192 180 163 169 172 194 

% 3,2 3,6 3,8 3,6 3,5 3,2 2,9 3,1 3,1 3,5 

19-24 341 319 332 344 350 365 384 352 328 335 

% 6,1 5,7 6 6,2 6,3 6,6 6,9 6,4 6 6,1 

25-44 1274 1282 1277 1278 1304 1329 1376 1470 1480 1463 

% 22,8 23,1 23 23 23,5 24 24,8 26,5 26,9 26,6 

45-64 1265 1257 1251 1254 1232 1212 1187 1139 1176 1239 

% 22,7 22,6 22,5 22,6 22,2 21,9 21,4 20,6 21,4 22,6 

65-74 775 704 660 612 586 573 532 529 506 470 

% 13,9 12,7 11,9 11 10,6 10,3 9,6 9,6 9,2 8,6 

75-84 582 645 671 697 703 696 618 452 421 428 

% 10,4 11,6 12,1 12,6 12,7 12,6 11,1 8,2 7,6 7,8 

85- 156 159 166 179 197 209 279 381 334 286 

% 2,8 2,9 3 3,2 3,6 3,8 5 6,9 6,1 5,2 

Totalt 5579 5561 5549 5544 5544 5546 5551 5538 5507 5492 

0- 6 443 431 424 421 428 437 480 501 491 470 

% 7,9 7,7 7,6 7,6 7,7 7,9 8,6 9 8,9 8,6 

7-12 369 373 374 369 369 370 340 383 410 408 

% 6,6 6,7 6,7 6,7 6,6 6,7 6,1 6,9 7,4 7,4 

 

  



 

 

 

Bilagetabell 2. Svenskspråkig befolkning i Vanda enligt storområde och åldersgrupp 1.1.2021–2031. 

Vanda            

Ålders-

grupp 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 

0 61 66 67 69 71 72 74 75 76 76 77 

% 1,1 1,2 1,2 1,2 1,3 1,3 1,3 1,4 1,4 1,4 1,4 

1- 2 122 119 120 127 130 134 137 140 143 145 146 

% 2,2 2,1 2,2 2,3 2,4 2,4 2,5 2,5 2,6 2,6 2,6 

3- 5 191 180 172 169 171 174 183 188 193 198 202 

% 3,4 3,2 3,1 3 3,1 3,1 3,3 3,4 3,5 3,6 3,6 

6 69 66 63 56 55 56 53 58 59 61 63 

% 1,2 1,2 1,1 1 1 1 0,9 1 1,1 1,1 1,1 

7-10 240 240 249 258 257 244 234 223 225 229 234 

% 4,3 4,3 4,5 4,7 4,6 4,4 4,2 4 4 4,1 4,2 

11-12 129 133 125 111 111 126 135 129 120 112 111 

% 2,3 2,4 2,3 2 2 2,3 2,4 2,3 2,2 2 2 

13-15 198 192 180 192 185 175 164 175 187 193 181 

% 3,5 3,5 3,2 3,5 3,3 3,2 2,9 3,2 3,4 3,5 3,3 

16-18 176 199 213 197 192 180 192 184 174 163 175 

% 3,2 3,6 3,8 3,6 3,5 3,2 3,5 3,3 3,1 2,9 3,1 

19-24 341 319 332 344 350 365 367 386 388 384 371 

% 6,1 5,7 6 6,2 6,3 6,6 6,6 7 7 6,9 6,7 

25-44 1274 1282 1277 1278 1304 1329 1350 1337 1341 1376 1399 

% 22,8 23,1 23 23 23,5 24 24,3 24,1 24,2 24,8 25,2 

45-64 1265 1257 1251 1254 1232 1212 1203 1208 1204 1187 1165 

% 22,7 22,6 22,5 22,6 22,2 21,9 21,7 21,8 21,7 21,4 21 

65-74 775 704 660 612 586 573 546 537 541 532 538 

% 13,9 12,7 11,9 11 10,6 10,3 9,8 9,7 9,7 9,6 9,7 

75-84 582 645 671 697 703 696 681 665 647 618 586 

% 10,4 11,6 12,1 12,6 12,7 12,6 12,3 12 11,6 11,1 10,6 

85- 156 159 166 179 197 209 231 243 255 279 305 

% 2,8 2,9 3 3,2 3,6 3,8 4,2 4,4 4,6 5 5,5 

Totalt 5579 5561 5549 5544 5544 5546 5548 5549 5550 5551 5552 

0- 6 443 431 424 421 428 437 447 461 471 480 487 

% 7,9 7,7 7,6 7,6 7,7 7,9 8,1 8,3 8,5 8,6 8,8 

7-12 369 373 374 369 369 370 369 352 344 340 345 

% 6,6 6,7 6,7 6,7 6,6 6,7 6,6 6,4 6,2 6,1 6,2 



 

 

 

Bilagetabell 3. Svenskspråkig befolkning i Vanda enligt storområde och åldersgrupp 1.1.2021–2031. 

1 Myrbacka storområde         

Ålders-

grupp 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 

0 19 16 16 16 17 17 17 16 16 16 16 

% 1,2 1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 1,1 

1- 2 35 37 34 32 32 32 32 32 32 32 32 

% 2,2 2,4 2,2 2 2,1 2,1 2,1 2,1 2,2 2,2 2,2 

3- 5 53 50 46 51 51 48 46 46 46 46 47 

% 3,4 3,2 3 3,3 3,3 3,1 3 3,1 3,1 3,2 3,2 

6 15 18 22 13 15 18 17 15 15 15 15 

% 1,0 1,2 1,4 0,8 1 1,2 1,1 1 1 1 1,1 

7-10 69 57 62 68 64 64 63 60 62 61 58 

% 4,4 3,7 4 4,4 4,2 4,2 4,2 4 4,2 4,1 4 

11-12 27 36 35 25 29 28 28 34 29 24 29 

% 1,7 2,3 2,3 1,6 1,9 1,8 1,9 2,3 2 1,7 2 

13-15 54 49 38 47 43 45 36 37 39 43 41 

% 3,4 3,1 2,4 3,1 2,8 2,9 2,4 2,5 2,6 2,9 2,8 

16-18 46 51 53 50 45 35 44 40 41 33 34 

% 2,9 3,3 3,4 3,3 2,9 2,3 2,9 2,7 2,8 2,2 2,4 

19-24 73 69 77 80 86 92 92 91 85 91 83 

% 4,6 4,4 5 5,2 5,6 6 6,1 6,1 5,7 6,2 5,7 

25-44 342 336 329 323 327 327 323 313 313 315 319 

% 21,7 21,5 21,2 21 21,3 21,5 21,4 21 21,2 21,5 22 

45-64 305 304 304 309 296 291 294 300 303 304 294 

% 19,4 19,5 19,6 20,1 19,3 19,1 19,5 20,1 20,5 20,8 20,2 

65-74 249 220 200 185 173 167 155 148 139 133 138 

% 15,8 14,1 12,9 12 11,3 11 10,3 9,9 9,4 9,1 9,5 

75-84 228 257 272 268 272 270 255 246 238 222 209 

% 14,5 16,5 17,5 17,4 17,8 17,7 16,9 16,5 16,1 15,2 14,4 

85- 58 59 62 74 84 89 105 113 119 130 138 

% 3,7 3,8 4 4,8 5,5 5,9 6,9 7,6 8,1 8,9 9,5 

Totalt 1573 1560 1551 1542 1533 1521 1507 1490 1476 1463 1451 

0- 6 122 122 118 112 114 114 111 109 109 109 109 

% 7,8 7,8 7,6 7,3 7,5 7,5 7,4 7,3 7,4 7,5 7,5 

7-12 96 94 97 93 92 92 92 93 90 85 87 

% 6,1 6 6,3 6 6 6 6,1 6,3 6,1 5,8 6 



 

 

 

Bilagetabell 4. Svenskspråkig befolkning i Vanda enligt storområde och åldersgrupp 1.1.2021–2031. 

2 Kivistö storområde         

Ålders-

grupp 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 

0 3 7 7 8 9 10 11 11 12 12 13 

% 0,6 1,4 1,5 1,5 1,6 1,7 1,8 1,9 1,9 2 2 

1- 2 8 6 10 15 16 18 19 21 22 23 24 

% 1,6 1,3 2 2,9 3 3,1 3,3 3,5 3,7 3,7 3,8 

3- 5 19 17 14 13 15 20 25 27 29 32 34 

% 3,8 3,3 2,8 2,4 2,8 3,6 4,4 4,6 4,8 5,1 5,3 

6 4 8 7 6 6 4 4 8 9 10 10 

% 0,8 1,7 1,3 1,1 1,1 0,7 0,7 1,4 1,5 1,5 1,6 

7-10 18 19 21 26 25 27 22 20 23 26 31 

% 3,6 3,7 4,3 5 4,6 4,7 3,9 3,4 3,8 4,1 4,8 

11-12 10 9 9 8 9 11 12 14 12 11 10 

% 2,0 1,8 1,7 1,5 1,6 1,9 2,1 2,4 1,9 1,8 1,6 

13-15 14 13 12 13 14 11 14 12 17 17 18 

% 2,8 2,5 2,3 2,4 2,6 1,9 2,4 2,1 2,9 2,8 2,8 

16-18 24 21 18 14 13 12 12 14 10 13 12 

% 4,8 4,1 3,6 2,6 2,3 2,1 2,2 2,3 1,7 2,1 1,8 

19-24 50 51 52 53 47 46 39 36 33 29 30 

% 10,1 10,1 10,4 10,1 8,7 8,1 6,8 6 5,4 4,7 4,7 

25-44 123 131 139 153 174 190 206 216 227 238 250 

% 24,8 26,2 27,6 29,4 32,1 34 35,6 36,6 37,4 38,3 39 

45-64 119 118 114 116 116 117 117 112 111 111 109 

% 24,0 23,6 22,8 22,3 21,4 20,9 20,2 19 18,3 17,9 17,1 

65-74 60 52 49 42 44 45 42 46 49 46 46 

% 12,1 10,4 9,7 8,1 8,2 8 7,3 7,7 8 7,4 7,2 

75-84 34 40 39 44 44 41 42 42 40 42 40 

% 6,9 8,1 7,7 8,5 8,1 7,2 7,2 7,1 6,7 6,8 6,2 

85- 10 9 12 11 10 11 12 11 12 12 14 

% 2,0 1,9 2,3 2,1 1,8 2 2,1 1,9 1,9 1,9 2,1 

Totalt 496 499 503 520 540 560 577 591 605 622 642 

0- 6 34 38 38 41 46 51 59 67 72 77 81 

% 6,9 7,6 7,6 8 8,5 9,2 10,3 11,4 11,9 12,3 12,7 

7-12 28 28 30 33 34 37 35 35 35 37 41 

% 5,6 5,5 6 6,4 6,3 6,6 6 5,8 5,7 5,9 6,3 



 

 

 

Bilagetabell 5. Svenskspråkig befolkning i Vanda enligt storområde och åldersgrupp 1.1.2021–2031. 

3 Aviapolis storområde         

Ålders-

grupp 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 

0 8 7 7 7 7 7 7 8 8 9 9 

% 1,5 1,3 1,3 1,3 1,3 1,3 1,4 1,4 1,5 1,5 1,6 

1- 2 13 14 13 12 12 12 13 13 14 14 15 

% 2,4 2,6 2,4 2,2 2,2 2,3 2,3 2,4 2,5 2,6 2,6 

3- 5 21 18 19 16 16 16 15 16 16 16 17 

% 3,9 3,5 3,5 3,1 3 2,9 2,8 2,8 2,9 2,9 3 

6 6 7 4 7 5 5 5 4 5 5 5 

% 1,1 1,2 0,8 1,4 0,8 0,9 0,9 0,8 0,8 0,8 0,8 

7-10 24 25 26 20 25 23 22 22 20 20 19 

% 4,5 4,7 4,8 3,8 4,6 4,3 4 4 3,6 3,5 3,4 

11-12 20 16 11 16 13 9 13 11 12 12 10 

% 3,7 3 2 3 2,5 1,7 2,3 2 2,1 2,1 1,8 

13-15 34 28 29 22 19 18 17 17 14 15 16 

% 6,4 5,4 5,5 4,1 3,5 3,4 3,1 3,1 2,5 2,7 2,8 

16-18 22 29 25 30 25 25 18 16 16 15 15 

% 4,1 5,4 4,8 5,6 4,6 4,6 3,4 2,9 2,9 2,6 2,6 

19-24 30 31 41 40 47 52 58 61 59 57 49 

% 5,6 5,9 7,8 7,5 8,8 9,6 10,6 11 10,6 10,1 8,7 

25-44 136 130 125 122 123 122 126 130 134 138 145 

% 25,5 24,7 23,5 23,1 22,9 22,6 23,1 23,5 24 24,5 25,7 

45-64 133 133 138 141 150 152 154 152 154 152 150 

% 24,9 25,2 26 26,7 28,1 28,2 28,3 27,4 27,6 27 26,6 

65-74 53 56 52 53 48 48 45 51 50 53 54 

% 9,9 10,6 9,8 10 9 9 8,2 9,2 9 9,4 9,6 

75-84 30 30 35 36 38 40 43 40 44 44 46 

% 5,6 5,6 6,7 6,9 7 7,4 7,9 7,2 7,8 7,8 8,1 

85- 4 5 6 7 9 9 10 12 12 14 15 

% 0,7 1 1,1 1,4 1,6 1,7 1,9 2,1 2,2 2,5 2,7 

Totalt 534 529 530 529 535 538 545 553 559 563 565 

0- 6 48 45 42 42 40 40 40 41 42 44 46 

% 9,0 8,6 8 8 7,4 7,4 7,4 7,4 7,6 7,8 8,1 

7-12 44 41 36 36 38 32 34 33 32 31 29 

% 8,2 7,7 6,9 6,8 7 6 6,3 6,1 5,6 5,6 5,2 



 

 

 

Bilagetabell 6. Svenskspråkig befolkning i Vanda enligt storområde och åldersgrupp 1.1.2021–2031. 

4 Dickursby storområde         

Ålders-

grupp 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 

0 18 19 20 20 20 21 21 21 20 20 19 

% 1,4 1,5 1,5 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,6 1,5 

1- 2 24 31 35 36 37 38 39 39 39 39 38 

% 1,9 2,5 2,8 2,8 2,9 3 3 3 3 3 3 

3- 5 53 44 45 39 46 50 51 52 53 54 54 

% 4,3 3,5 3,5 3,1 3,6 3,9 4 4,1 4,2 4,2 4,3 

6 21 18 13 21 10 13 15 16 16 17 17 

% 1,7 1,4 1 1,6 0,8 1 1,2 1,2 1,3 1,3 1,3 

7-10 57 63 67 72 80 67 62 64 59 67 71 

% 4,6 5 5,3 5,6 6,3 5,3 4,9 5 4,6 5,2 5,5 

11-12 23 33 36 29 27 42 47 37 40 36 28 

% 1,8 2,7 2,9 2,3 2,1 3,3 3,6 2,9 3,1 2,8 2,2 

13-15 38 36 34 43 53 48 46 53 64 64 62 

% 3,1 2,8 2,7 3,3 4,1 3,7 3,6 4,2 5 5 4,9 

16-18 36 39 47 41 38 36 44 54 49 47 55 

% 2,9 3,1 3,7 3,2 2,9 2,8 3,4 4,2 3,8 3,7 4,3 

19-24 89 80 77 79 76 79 78 78 83 85 91 

% 7,2 6,3 6,1 6,2 5,9 6,1 6,1 6,1 6,5 6,6 7,1 

25-44 303 319 323 328 325 334 330 321 313 319 318 

% 24,4 25,4 25,5 25,7 25,4 26,1 25,8 25,1 24,5 24,9 24,9 

45-64 256 252 253 254 249 239 235 239 242 242 240 

% 20,6 20,1 19,9 19,8 19,5 18,6 18,4 18,7 18,9 18,9 18,8 

65-74 155 142 137 127 124 125 123 115 114 107 102 

% 12,5 11,3 10,8 9,9 9,7 9,7 9,6 9 8,9 8,3 8 

75-84 132 142 142 147 145 141 134 134 129 123 118 

% 10,6 11,3 11,2 11,5 11,3 11 10,5 10,5 10,1 9,6 9,2 

85- 39 39 40 42 48 50 54 56 57 60 64 

% 3,1 3,1 3,2 3,3 3,7 3,9 4,2 4,4 4,4 4,7 5 

Totalt 1244 1257 1268 1278 1277 1282 1279 1280 1280 1279 1278 

0- 6 116 112 112 117 113 121 126 128 129 129 129 

% 9,3 8,9 8,8 9,2 8,9 9,5 9,8 10 10,1 10,1 10,1 

7-12 80 97 103 101 107 109 109 101 99 103 99 

% 6,4 7,7 8,1 7,9 8,4 8,5 8,5 7,9 7,8 8 7,7 



 

 

 

Bilagetabell 7. Svenskspråkig befolkning i Vanda enligt storområde och åldersgrupp 1.1.2021–2031. 

5 Björkby storområde         

Ålders-

grupp 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 

0 6 5 6 6 6 6 6 6 5 5 5 

% 1,3 1,1 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 1,2 

1- 2 12 14 11 10 11 11 11 11 11 11 10 

% 2,5 2,8 2,3 2,2 2,3 2,4 2,4 2,4 2,3 2,4 2,4 

3- 5 13 12 16 16 17 15 14 15 15 15 15 

% 2,7 2,5 3,4 3,4 3,6 3,2 3,2 3,3 3,3 3,4 3,4 

6 6 5 3 5 4 7 5 4 5 5 5 

% 1,3 1 0,6 1 0,8 1,4 1,1 1 1 1,1 1,1 

7-10 25 25 24 18 18 16 18 19 19 20 18 

% 5,3 5,2 5,1 3,7 3,9 3,5 3,9 4,3 4,3 4,5 4,1 

11-12 11 11 11 14 13 9 10 7 7 8 10 

% 2,3 2,3 2,2 3 2,8 2 2,2 1,6 1,6 1,7 2,2 

13-15 13 17 19 18 17 21 19 19 15 14 13 

% 2,7 3,5 4 3,8 3,5 4,5 4,1 4,3 3,3 3,1 2,8 

16-18 14 16 15 16 19 22 20 19 23 21 22 

% 2,9 3,3 3,1 3,3 4,1 4,8 4,5 4,1 5,2 4,7 5 

19-24 30 28 29 29 27 22 28 32 34 33 34 

% 6,3 5,7 6 6 5,7 4,7 6,1 7,1 7,4 7,4 7,6 

25-44 117 118 119 117 118 118 116 114 111 111 112 

% 24,6 24,5 24,7 24,6 25,1 25,7 25,4 25,1 24,5 24,8 25,1 

45-64 117 118 116 112 106 99 95 96 93 92 90 

% 24,6 24,7 24 23,6 22,5 21,5 20,9 21,1 20,6 20,6 20,3 

65-74 65 58 56 47 48 49 47 46 52 52 50 

% 13,7 12,1 11,5 10 10,1 10,6 10,3 10,2 11,4 11,7 11,2 

75-84 41 47 49 57 57 57 57 55 52 47 43 

% 8,6 9,7 10,1 12,1 12,2 12,4 12,5 12 11,4 10,5 9,6 

85- 5 7 9 10 10 10 10 10 11 13 18 

% 1,1 1,4 1,8 2,1 2,1 2,2 2,3 2,2 2,4 3 4 

Totalt 475 480 482 474 470 461 456 454 451 447 445 

0- 6 37 36 36 37 37 38 36 36 36 36 36 

% 7,8 7,5 7,4 7,9 8 8,2 7,8 7,8 7,9 8 8 

7-12 36 36 35 32 31 25 28 27 26 28 28 

% 7,6 7,4 7,3 6,7 6,6 5,5 6,1 5,9 5,9 6,2 6,3 



 

 

 

Bilagetabell 8. Svenskspråkig befolkning i Vanda enligt storområde och åldersgrupp 1.1.2021–2031. 

6 Korso storområde         

Ålders-

grupp 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 

0 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 

% 0,9 1 1 1 1 1 1 1,1 1,1 1,1 1,2 

1- 2 7 5 8 8 8 8 9 9 9 9 9 

% 1,6 1,1 1,8 1,8 1,9 1,9 2 2 2 2,1 2,1 

3- 5 13 12 8 10 8 11 12 12 12 12 13 

% 3,0 2,7 1,8 2,3 2 2,5 2,7 2,7 2,8 2,8 2,8 

6 4 7 5 1 5 1 3 4 4 4 4 

% 0,9 1,5 1,1 0,3 1,2 0,3 0,8 0,9 0,9 0,9 0,9 

7-10 12 13 16 18 17 18 13 13 15 14 16 

% 2,8 3 3,7 4,1 3,9 4,2 3,1 2,9 3,4 3,1 3,5 

11-12 16 10 7 7 5 6 11 11 7 7 7 

% 3,7 2,3 1,6 1,6 1,2 1,5 2,5 2,6 1,5 1,6 1,7 

13-15 19 24 21 19 14 10 10 10 14 16 14 

% 4,4 5,6 5 4,6 3,3 2,4 2,3 2,3 3,1 3,7 3,2 

16-18 11 11 20 20 26 23 21 16 12 11 11 

% 2,5 2,6 4,6 4,8 6,1 5,3 4,8 3,6 2,6 2,5 2,5 

19-24 22 20 18 20 21 27 28 34 38 36 36 

% 5,0 4,6 4,2 4,7 5 6,4 6,6 7,8 8,7 8,2 8 

25-44 83 83 78 73 73 78 85 83 83 86 86 

% 19,0 19,1 18,1 17,1 17,2 18,2 19,6 18,8 18,7 19,4 19,3 

45-64 149 147 147 146 141 137 133 139 137 132 130 

% 34,2 34 34,2 34,4 33,3 32,1 30,6 31,6 31 29,7 29,2 

65-74 58 53 50 44 44 47 50 48 52 55 57 

% 13,3 12,2 11,6 10,2 10,3 11 11,4 11 11,7 12,4 12,8 

75-84 34 40 45 50 50 50 46 42 41 42 40 

% 7,8 9,3 10,5 11,7 11,9 11,7 10,6 9,7 9,3 9,4 9 

85- 4 4 4 6 7 6 9 13 14 14 17 

% 0,9 1 0,9 1,5 1,7 1,5 2,2 2,9 3,1 3,2 3,8 

Totalt 436 434 430 426 424 428 434 438 441 444 444 

0- 6 28 27 24 23 25 25 28 29 30 31 31 

% 6,4 6,3 5,6 5,4 6 5,8 6,5 6,7 6,8 6,9 7 

7-12 28 23 23 24 22 24 24 24 22 21 23 

% 6,4 5,3 5,3 5,7 5,2 5,7 5,6 5,5 4,9 4,7 5,2 



 

 

 

Bilagetabell 9. Svenskspråkig befolkning i Vanda enligt storområde och åldersgrupp 1.1.2021–2031. 

7 Håkansböle storområde         

Ålders-

grupp 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 

0 3 7 7 8 8 8 8 9 9 9 9 

% 0,4 1,1 1,1 1,1 1,2 1,3 1,3 1,4 1,4 1,4 1,5 

1- 2 22 12 10 14 14 14 15 15 16 16 17 

% 3,1 1,8 1,4 2,1 2,1 2,3 2,4 2,5 2,6 2,6 2,7 

3- 5 17 24 24 22 18 15 19 20 20 21 22 

% 2,4 3,5 3,5 3,3 2,7 2,4 3 3,1 3,3 3,4 3,6 

6 13 4 8 4 10 8 3 6 6 6 6 

% 1,8 0,6 1,2 0,6 1,6 1,3 0,4 0,9 1 1 1,1 

7-10 31 36 31 33 27 25 29 24 26 22 20 

% 4,4 5,2 4,6 5 4,1 3,9 4,6 3,8 4,1 3,6 3,3 

11-12 19 16 14 13 14 20 14 11 11 12 16 

% 2,7 2,2 2,1 1,9 2,2 3 2,2 1,7 1,7 2 2,6 

13-15 23 22 23 25 22 19 21 24 22 21 14 

% 3,2 3,1 3,3 3,8 3,4 2,9 3,2 3,9 3,6 3,4 2,3 

16-18 20 27 30 24 22 23 25 22 19 21 25 

% 2,8 3,9 4,5 3,5 3,4 3,6 4 3,6 3 3,4 4 

19-24 42 37 33 39 40 42 37 43 46 43 40 

% 5,9 5,3 4,9 5,8 6,1 6,5 5,9 6,8 7,4 6,9 6,5 

25-44 148 145 141 140 142 140 144 140 139 145 145 

% 20,8 21 20,9 21,1 21,8 21,8 22,6 22,3 22,3 23,6 23,8 

45-64 166 161 156 148 145 145 142 137 132 123 118 

% 23,3 23,3 23,1 22,2 22,3 22,6 22,3 21,7 21,2 20,1 19,5 

65-74 120 110 104 102 95 83 76 75 75 74 78 

% 16,9 16 15,4 15,4 14,5 13 12 12 12 11,9 12,8 

75-84 69 75 78 81 81 83 85 86 83 79 71 

% 9,7 10,8 11,6 12,2 12,5 12,8 13,4 13,7 13,4 12,9 11,7 

85- 18 16 16 13 15 17 17 17 19 22 27 

% 2,5 2,4 2,3 2 2,3 2,7 2,7 2,7 3,1 3,6 4,5 

Totalt 711 692 676 664 653 643 636 628 622 616 608 

0- 6 55 48 49 47 50 46 45 50 51 53 54 

% 7,7 6,9 7,3 7,1 7,6 7,2 7,1 7,9 8,2 8,5 8,8 

7-12 50 51 45 46 41 45 43 35 36 34 36 

% 7,0 7,4 6,7 6,9 6,3 7 6,8 5,5 5,8 5,5 5,9 



 

 

 

Bilagetabell 10. Svenskspråkig befolkning i Vanda enligt storområde och åldersgrupp 1.1.2021–2031. 

99 Övrigt område         

Ålders-

grupp 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

% 0,0 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 

1- 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

% 0,9 0 0,2 0,3 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 

3- 5 2 3 1 1 0 0 1 1 1 1 1 

% 1,8 2,8 0,9 0,9 0,2 0,3 0,5 0,5 0,6 0,6 0,6 

6 0 0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 

% 0,0 0 1,9 0 0,9 0 0 0,2 0,2 0,2 0,2 

7-10 4 2 1 3 2 4 4 1 1 0 1 

% 3,6 1,8 1 3 2,1 3,3 3,3 1,1 1,3 0,4 0,6 

11-12 3 2 3 1 1 1 0 3 3 1 1 

% 2,7 1,9 2,9 1 1 1 0 2,3 2,4 1,2 1,2 

13-15 3 4 4 5 3 3 2 1 1 3 3 

% 2,7 3,8 3,9 4,9 3 3 2,1 1,1 1,1 2,4 2,5 

16-18 3 5 4 3 5 5 6 4 4 3 1 

% 2,7 4,8 4 3,1 4,1 4,3 5,4 3,1 3,2 2,3 1,2 

19-24 5 4 3 5 7 6 7 11 9 10 9 

% 4,5 3,8 2,8 4,9 5,9 5,6 5,8 9,3 8,1 8,4 7,1 

25-44 22 21 24 21 23 20 21 20 22 24 24 

% 20,0 18,8 21,5 18,9 20,3 17,5 18,5 17,6 18,9 20,1 20,3 

45-64 20 23 24 28 29 32 32 35 32 30 33 

% 18,2 20,7 21,5 25,2 25,9 28,7 28,3 30,1 27,4 25,6 27,3 

65-74 15 13 14 12 10 9 8 7 11 13 14 

% 13,6 12,2 12,4 10,7 9 8,2 7,3 6,3 9,8 11,1 11,5 

75-84 14 14 12 14 16 16 19 20 20 19 20 

% 12,7 12,9 10,4 12,5 13,8 14,2 16,6 17 17,1 16,4 16,5 

85- 18 18 18 16 15 15 13 12 11 13 13 

% 16,4 16,4 16,5 14,3 13,2 13,2 11,6 10,8 9,3 10,8 10,5 

Totalt 110 110 111 112 112 113 113 115 116 118 120 

0- 6 3 3 4 2 2 1 1 1 2 2 2 

% 2,7 2,9 3,2 1,4 1,6 0,9 1,1 1,3 1,3 1,3 1,4 

7-12 7 4 4 4 4 5 4 4 4 2 2 

% 6,4 3,7 3,8 4 3,1 4,3 3,3 3,5 3,7 1,5 1,7 
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Vanda stad
Stadens strategi och ledning -verksamhetsområde 
Strategi och forskning 
Stationsvägen 7, 01300 Vanda
Telefon 09 839 11 (växel)
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